
De leukste filmhuizen:       

Filmhuis Alkmaar  Verdronkenoord 12   1811 BE Alkmaar 072-5110136 www.fhalkmaar.nl 

De Lieve Vrouw  Lieve Vrouwestraat 13  3811 BP Amersfoort 033-4226555 www.lievevrouw.nl 

EYE Film Instituut Nederland  IJ-promenade 1 1031 KT Amsterdam 020-5891400 www.eyefilm.nl 

 zaal 5 is intern bij de FilmHallen      

Het Ketelhuis  Pazzanistraat 13 1014 DB Amsterdam 020-6840112 www.ketelhuis.nl 

Rialto  Ceintuurbaan 338  1072 GN Amsterdam 020-6768700 www.rialtofilm.nl 

De Balie  Kleine Gartmanplantsoen 10   1017 RR Amsterdam 020-5535160 www.debalie.nl 

LAB111  Arie Biemondstraat 111 1054 PD Amsterdam 020-6169994 www.lab111.nl 

Filmtheater Gigant  Nieuwstraat 377   7311 BR Apeldoorn 055-5216346 www.gigant.nl 

Focus Filmtheater  Korenmarkt 42  6811 GW Arnhem 026-4459959 www.focusarnhem.nl 

Chassé Cinema  Claudius Prinsenlaan 8  4811 DK Breda 076-5303127 www.chasse.nl 

Filmhuis Bussum  Brediusweg 1 1401 AA Bussum 035-6945330  www.filmhuisbussum.nl 

Filmhuis Lumen  Doelenplein 5  2611 BP Delft 015-2140226 www.filmhuis-lumen.nl 

Verkadefabriek  Boschdijkstraat 45 5211 VD Den Bosch 073-6818160 www.verkadefabriek.nl 

Filmhuis Den Haag  Spui 191   2511 BN Den Haag 070-3656030 www.filmhuisdenhaag.nl 

 Filmhuis Den Haag in Theater Dakota Zuidlarenstraat 57 2545 VP Den Haag 070-3265509 www.theaterdakota.nl 

Filmhuis de Keizer  Keizerstraat 78  7411 HH Deventer 0570-600515 www.filmhuisdekeizer.nl 

Natlab door Plaza Futura  Kastanjelaan 500 5616 LZ Eindhoven 040-2946848 www.natlab.nl 

 de zwarte doos in Plaza Futura Leenderweg 65  5614 HL Eindhoven 040-2946848 www.dezwartedoos.nl 

Concordia, Film, Theater, Expostitie  Oude Markt 15 7511 GA Enschede 053-4300999 www.concordia.nl 

Filmhuis Gouda  Lethmaetstraat 45    2802 KB Gouda 0182-522200 www.filmhuisgouda.nl 

Groninger Forum  Hereplein 73 9711 GD Groningen 050-3120433 www.groningerforum.nl 



 

Filmschuur  Lange Begijnestraat 9  2011 HH Haarlem 023-5173910 www.filmschuur.nl 

De Cacaofabriek  Cacaokade 1 5705 LA Helmond 0492-529009 www.cacaofabriek.nl 

Filmtheater Hilversum  Herenplein 5 1211 DR Hilversum 035-6215716 www.filmtheaterhilversum.nl 

Cinema Oostereiland  Krententuin 25 1621 DG Hoorn 0229-232296 www.cinemaoostereiland.nl 

SLIEKER Film  Wilhelminaplein 92 8911 BS Leeuwarden 058-2050320 www.filmhuisleeuwarden.nl 

Kijkhuis Leiden  Vrouwenkerksteeg 10 2312 WS Leiden 071-5661585 www.bioscopenleiden.nl 

Filmtheater Lumière  Boogaardenstraat 40B   6211 SP Maastricht 043-3214080 www.lumiere.nl 

Cinema Middelburg  Achter de Houttuinen 30 4331 NJ Middelburg 0118-613482 www.cinemamiddelburg.nl 

LUX  Mariënburg 39  6511 PS Nijmegen 0900-5894636 www.lux-nijmegen.nl 

VillaLUX  Oranjesingel 432 6511 NW Nijmegen 0900-5894636 www.lux-nijmegen.nl 

Filmhuis Oosterhout  Heuvel 27 4901 EC  Oosterhout 0162-696858 www.filmhuisoosterhout.nl 

ECI Cultuurfabriek  ECI 13 6041 MA Roermond 0475-317171 www.ecicultuurfabriek.nl 

LantarenVenster  Otto Reughlinweg 996 3072 MD Rotterdam 010-2772277 www.lantarenvenster.nl 

Filmtheater 't Hoogt  t Hoogt 4  3512 GW Utrecht 030-2312216 www.hoogt.nl 

Filmtheater De Nieuwe Scene  Nieuwstraat 13 5911 JS Venlo 077-3518183 www.nieuwescene.nl 

Cultuurhuis de Klinker  Mr. D.U. Stikkerlaan 251 9675 DG Winschoten 0597-700270 www.indeklinker.nl 

Filmtheater De Fabriek  Jan Sijbrandssteeg 12  1502 BA Zaandam 075-6311993 www.de-fabriek.nl 

Filmhuis Zevenaar  Wittenburgstraat 14  6901 AN Zevenaar 0316-344250 www.filmhuiszevenaar.nl 

Luxor Theater  Houtmarkt 64  8201 KM Zutphen 0575-513750 www.luxorzutphen.nl 

Filmtheater Fraterhuis  Blijmarkt 25 8011 BN Zwolle  www.filmtheaterfraterhuis.nl 


